
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

 

Najaarsburap 2023 
 

 
Registratienummer: 

23.118738 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 17 oktober 2023, kenmerk 23.100375, 

 

en gelet op 108 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. Vast te stellen de Najaarsburap 2023. 

 

 

Leiden, 29 november 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 

 


